АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     21.07.2022                                                                                             №      740

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от
01.02.2012 № 106

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, Уставом муниципального
образования город Вязники п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
01.02.2012 № 106 «Об утверждении Положения о порядке проведения
антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и
нормативных правовых актов в администрации муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 раздела II. «Порядок и сроки проведения
антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов в
администрации муниципального ообразования Вязниковский район
Владимирской области» дополнить абзацем следующего содержания:

«Разработчик при направлении проекта нормативного правового акта на
проведение антикоррупционной экспертизы прикладывает к нему справку о
наличии/отсутствии предложений и замечаний от заинтересованных
организаций и граждан к проекту нормативного правового акта, о результатах
независимой экспертизы, оформленную в соответствии с приложением № 3 к
настоящему Положению.».

1.2. Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы
проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов в
администрации муниципального ообразования Вязниковский район
Владимирской области дополнить приложением № 3 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                           Приложение
к постановлению администрации района

от 21.07.2022 № 740

                                                           Приложение № 3
к Положению о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы
проектов проектов нормативнызх

правовых актов и нормативных правовых
актов в администрации муниципального

ообразования Вязниковский район
Владимирской области

С П Р А В К А
о наличии/отсутствии предложений и замечаний от заинтересованных

организаций и граждан к проекту нормативного правового акта, о результатах
независимой экспертизы

Проект нормативного правового акта ____________________________размещен
                                                                                                (указать наименование)

на официальном сайте администрации Вязниковского района _______________.
                                                                                                                                                      (дата)

По результатам независимой экспертизы установлено (нужное выбрать):
- отсутствуют предложения и замечания от заинтересованных

организаций и граждан;
- поступили следующие замечания от заинтересованных организаций и

граждан (перечислить).
Приложение: скриншот о размещении проекта нормативного правового

акта на официальном сайте администрации Вязниковского района в сети
Интернет на ___ л.

Руководитель разработчика проекта       ________________           Ф.И.О
                                                                            (подпись)

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е